区医改办关于调整滨海新区深化医药卫生

体制综合改革领导小组及其

办公室成员的通知

各有关单位：

根据滨海新区机构人事变动情况和深化医药卫生体制改革工作需要，经研究，决定调整滨海新区深化医药卫生体制改革领导小组及其办公室成员，具体如下：

一、滨海新区深化医药卫生体制综合改革领导小组
组　长：单泽峰    区委副书记、区长

副组长：张兴瑞    副区长

成　员：徐宝锋    区委组织部副部长

        纪泽民    区委宣传部副部长

        于  浩    区委编办主任

        魏  彬    区发展改革委主任

        潘久生    区民政局局长

        师继军    区财政局局长

        马  坤    区人社局局长

        邓为民    区卫生健康委主任

        苑纳新    区市场监管局局长

        尹占春    区医保局党组书记、局长
领导小组负责区深化医药卫生体制改革的顶层设计、统筹协调、整体推进、督促落实，研究解决工作中的重大问题。

二、滨海新区深化医药卫生体制综合改革领导小组办公室
主  任：邓为民    区卫生健康委主任

成  员：王  敏    区发展改革委副主任

        陈立民    区财政局副局长

        王早军    区人社局副局长

        殷柏林    区卫生健康委党委委员

        顾国洪    区市场监管局副局长

        谢学武    区医保局党组成员、副局长

        邵立奎    区委编办事业室主任

        施宏达    区委组织部干部二室副主任
领导小组办公室设在区卫生健康委，负责统筹推动各项改革措施的有效衔接，督促各部门按照责任分工，抓好任务落实，研究解决工作中的困难问题。

                            区卫生健康委（代章）

                       2022年7月28日
（此件主动公开）